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Artekno Oy | Vastuullisuusraportti 2023

Tämä vastuullisuusraportti käsittelee Arteknon vastuullisuustyötä, sen etenemistä ja kehityksen mittaamista. 
Tarkasteluajanjakso on 1.1.-31.12.2022. Raportti on julkaistu sekä suomeksi että englanniksi.
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Artekno Oy on suomalainen muovituotteiden, 
termologistiikan tuotteiden ja elintarvikepakkausten 
asiantuntija. Yritys on aloittanut muovituotteiden 
valmistuksen vuonna 1953 ja laajentanut toimialaansa 
useisiin asiantuntijuutta ja osaamista vaativiin 
materiaaliratkaisuihin.

Vastuullisuus ei ole sanoja vaan tekoja. Artekno 
noudattaa kaikessa toiminnassaan ISO 14001-
ympäristöstandardia ja kehittää prosessejaan jatkuvasti 
ympäristöystävällisemmiksi. Kuitupakkausten, 
uusiutuvien materiaalien ja muovin kierrätysasteen 
lisääntyminen edistää kiertotaloutta ja on edellytys 
ympäristötavoitteiden toteutumiselle.

5 toimipistettä

120  ammattilaista

30 vientimaata

100 asiakasprojektia vuosittain
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Toimitusjohtajan katsaus

Laadukas tuote on vain osa kokonaisuutta. Kokonaisuuden muodostavat vankka 
erikoisosaaminen, asiakaslähtöinen palvelu, tehokkaat prosessit sekä vastuullinen ja 
määrätietoinen kehittyminen. 

Tämä perusperiaate määritettiin yrityksen strategiassa jo vuosia sitten, ja se pätee yhä. Me 
uskomme, että määrätietoinen työ on tae kehitykselle, joka puolestaan on edellytys kestävälle 
kasvulle. Työskentelemme päivittäin kehittääksemme prosessejamme ja tuotteitamme. Meidän 
on pysyttävä mukana kehityksen aallonharjalla, jotta voimme taata laadukkaat tuotteet sekä 
yritysvastuumme toteutumisen myös tulevaisuudessa.

Artekno julkaisi ensimmäisen vastuullisuusraporttinsa vuodelta 2022. Olemme saavuttaneet 
monia vastuullisuustavoitteitamme ympäristö- ja sosiaalisen vastuun kentillä, mutta työtä on 
vielä paljon jäljellä. Yritysvastuu koskettaa kaikkia yrityksiä etenkin tulevaisuudessa, ja meille on 
Arteknolla tärkeää olla jo nyt raportoinnin etujoukoissa. 

Teemme jatkossakin töitä hiilijalanjälkemme pienentämiseksi, henkilöstön hyvinvoinnin 
varmistamiseksi ja yritysvastuumme kantamiseksi. Tämä raportti on lähtölaukaus ja vertailukohta 
tulevien vuosien entistä kunnianhimoisemmalle vastuullisuustyölle.

Kimmo Korhonen
Kimmo Korhonen, toimitusjohtaja

VASTUULLISUUSRAPORT
TI

Artekno Oy

Vastuullisuus Arteknolla
YK:n kestävä kehitys
Strategiset tavoitteet

Vastuullisuuden johtaminen 
Vastuullisen liiketoiminnan 

kulmakivet
Kaksinkertainen olennaisuus

Sidosryhmäanalyysi

Ympäristövastuu

Materiaalien käyttö
Energian käyttö

Hiilijalanjälki
Kemikaalit ja vesi

Jätteet

Sosiaalinen vastuu

Henkilöstö
Työnantajan vastuullisuus

Työterveys
Työturvallisuus

Tuotteiden laatu ja turvallisuus
Tasa-arvo ja diversiteetti

Hallinnon vastuu

Toimittajien vastuullisuus
Avoin ja läpinäkyvä hallinto
Artekno osana paikallista 

yhteisöä
Verojalanjälki

Liikevaihdon jakautuminen 
maittain

Raportointiperiaatteet

Tietoja raportista
GRI-indeksi

Artekno Oy | 18.10.2023



Vastuullisuuden johtaminen Arteknolla 

Vastuullisuus on keskeinen osa Arteknon strategiaa. 
Vastuullisuustyötä ohjaavat yrityksen vastuullisuus-
strategia ja yhdessä sovitut vastuullisuuden paino-
pistealueet. Yrityksen ylimmän johdon tehtävä on 
varmistaa, että strategian mukainen toiminta 
toteutuu. 

Yrityksen hallitus ja johto arvioivat laaja-alaisesti ja 
kriittisesti yrityksen vaikutuksia sekä talouteen, 
ympäristöön että henkilöstöön, mutta myös yrityksen 
tuotteisiin, toiminta-alaan sekä -alueisiin. 

Vastuullisuusraportoinnin lähtökohdat 

Yksi vastuullisuusraportoinnin lähtökohdista on luoda 
kriteeristö ja prosessit vastuullisuuskokonaisuuksien 
parempaan seurantaan ja mittaamiseen. Yritysjohto 
asettaa tavoitteet ja mittarit yhdessä sovituille 
vastuullisuuden osa-alueille, joita seurataan 
säännöllisesti hallituksen ja johtoryhmän 
keskuudessa. 

Yrityksen johto vastaa organisaatiolle olennaisten 
vastuullisuusasioiden seurannasta ja hyväksynnästä. 
Johto yhdessä henkilöstön edustajien kanssa on ollut 
luomassa vastuullisuusraporttia sekä määrittämässä 
yritystoiminnalle olennaisia vastuullisuusaiheita.

 Johtoryhmä on sitoutunut seuraamaan ja valvomaan 
valittujen asiakokonaisuuksien mittaristoja. Nimetty 
vastuuhenkilö esittelee mittariston sekä tilanteen, 
jonka jälkeen johto tekee tarvittavat päätökset, 
muutokset sekä parannukset, jotta yhdessä sovitut 
tavoitteet saavutetaan. 

Yritys on hyödyntänyt 
vastuullisuusasiantuntijayritystä kartoittamaan 
mahdollisimman laaja-alaisesti yrityksen 
vastuullisuuteen liittyvä asiat ja mahdolliset 
epäkohdat. Johtoryhmä hyödyntää ulkoista 
asiantuntijaa säännöl-lisesti vastuullisuuteen liittyvän 
tiedon ja ymmärryksen lisäämisessä. 

Vastuullisuus osana hallitustyötä

Yrityksen hallitus tarkastelee ja päivittää aktiivisesti 
yrityksen toimintaa, arvoja ja strategiaa. Omistajat 
ovat edustettuina yrityksen hallituksessa. Yrityksen 
hallitus ja johtoryhmä omaavat pitkän kokemuksen 
liiketoiminta-alalta. Toimintapolitiikkaa ja 
vastuullisuustavoitteita tarkastellaan vuosittain 
hallituksen kokouksissa.

Yrityksen johto käy jatkuvaa vuoropuhelua 
olennaisten sidosryhmien kanssa ja seuraa 
sidosryhmien toimia talouden, ympäristön ja 
ihmisten suhteen. Johto seuraa ja noudattaa sekä 
lakeja että hyviä käytäntöjä ja suosituksia talouden, 
ympäristön ja ihmisten suhteen.

Hallituksella tai johdolla ei ole muita mainittavia 
rooleja, jotka voisivat vaikuttaa toimintaan tai 
päätöksentekoon. Yrityksen hallitus toimii Artekno 
Oy:n ja sen osakkeen-omistajien edun mukaisesti.

Vastuullisuus Arteknolla
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YK:n kestävän kehityksen Agenda 2030 -toimintaohjelmassa on esitetty 
17 kestävän kehityksen tavoitetta (SDG). Kaikki YK:n jäsenvaltiot 
hyväksyivät ne vuonna 2015. Tavoitteet vuodelle 2030 nostavat esiin 
koko maailmaa kos-kettavia taloudellisia, sosiaalisia ja 
ympäristöhaasteita.

17 tavoitteella on yhteensä 169 alatavoitetta. Yrityksillä on keskeinen 
rooli tavoitteiden saavuttamisessa. On tärkeää, että yritykset tunnistavat 
todellisen yhteyden oman toimintansa, tuotteidensa ja ratkaisuidensa 
vaikutusten ja kestävän kehityksen tavoitteiden välillä. Vieläkin 
tärkeämpää on, että yritykset asetettavat omia kunnianhimoisia 
tavoitteitaan, joilla ne voivat edistää globaaleja tavoitteita, joko suoraan 
tai epäsuorasti.

YK:n Global Compact -aloitteen määrittämät kestävän kehityksen
Artekno Oy yrityksenä haluaa kantaa vastuun SDG-tavoitteiden 
edistämisessä. Kiinnitämme toiminnassamme huomiota useisiin SDG 
tavoitteisiin, mutta nostamme esiin kolme erityistä painoarvoa saavaa 
tavoitetta.

Kun sisällytämme ne omaan vastuullisuusstrategiaamme ja toiminta-
suunnitelmaamme, meidän on helpompi viestiä toimintamallistamme ja 
varmistaa, että keskitymme oikeisiin asioihin.

YK:n kestävän kehityksen tavoitteet
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Tavoite 3: Terveyttä ja hyvinvointia
Kaikilla arvoketjumme osilla on oikeus terveelliseen ja turvalliseen arkeen. Haluamme välttää ympäristölle 
ja terveydelle haitallisia aineita tuotteissamme. Huolehdimme siitä, että asiakkaidemme on helppo valita 
kestäviä ja korkealaatuisia tuotteita. Teemme tämän asettamalla tiukkoja vaatimuksia tuotteidemme 
laadulle ja turval-lisuudelle sekä käyttämällä tuotteissamme selkeitä merkintöjä.

Tavoite 13: Ilmastotekoja
Kiertotalouteen perustuvat ratkaisut ovat tärkeä tekijä, kun haluamme vähentää tuotteidemme ympäristö-
vaikutuksia. Tavoitteenamme on vähentää tuotteidemme valmistuksesta ja kuljetuksesta aiheutuvia 
kasvihuonekaasupäästöjä. Menestyksen tärkeä avain on yhteistyö muiden toimijoiden kanssa. Meidän on 
tehtävä oma osamme, mutta yhdessä voimme tehdä vielä enemmän.

Tavoite 12: Vastuullista kuluttamista
Suunnittelemme ja valmistamme tuotteemme niin että ne soveltuvat parhaalla mahdollisella tavalla 
käyttö-tarkoitukseensa. Haluamme minimoida tuotteidemme ympäristövaikutukset ja kuunnella 
asiakkaitamme mahdollisimman paljon, jotta voimme tarjota mahdollisimman toimivia ja pitkäkestoisia 
tuotteita.

YK:n kestävän kehityksen tavoitteet
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Vastuullisuuden strategiset tavoitteet

Artekno Oy:n vastuullisuuden ylätason strategiset tavoitteet YK:n kestävän kehityksen viitekehyksen mukaisesti jakaantuvat 
Terveyteen ja hyvinvointiin (3), Vastuulliseen kuluttamiseen (12) ja Ilmastotekoihin (13). On hyvä huomioida että mittaamme ja 
seuraamme useita vastuullisuuden osa-alueita säännöllisesti. Esimerkiksi ilmastotekojen parantaminen ei rajoitu pelkkään 
hiilijalanjälkeen. Vain jakamalla kokonaisuus pienempiin osa-alueisiin, voidaan onnistua ylätason tavoitteiden saavuttamisessa.

Mittari Tavoiteaika     Tavoitetaso        Vuosi 2022                Vuosi 2021

LTI 2025 0 
tapaturmaa 
vuodessa

5 8

NPS 2025 NPS luku 
yli 50

46 43

Organisaation 
hiilijalanjälki

2025
-30% 

vertailuvuode
n (2022) 

hiilijalanjäljest
ä

4615t Co2e Ei 
mitattu
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Hallitus:

• Tekee vastuullisuutta koskevat strategiset linjaukset ja 
päätökset, hyväksyy vastuullisuusraportin kerran 
vuodessa osana tilinpäätöstä

• Käsittelee organisaation vaikutuksia talouteen, 
ympäristöön ja ihmisiin vastuullisuusraportin laadinnan 
ja hyväksynnän yhteydessä

• Käy vuosittain läpi valvonnan ja riskienhallinnan 
periaatteet, valvoo niiden toteutusta ja arvioi 
prosessien tehokkuutta

• Huomioi investointipäätösten ja uusien 
yhteistyökumppanien valinnan yhteydessä 
vastuullisuuskriteerit

• Käsittelee ilmastoriskejä vuosittain

Toimitusjohtaja:  

• Vastaa hallituksen linjausten toimeenpanosta ja valvoo 
vastuullisuuden toteutumista osana liiketoimintaa

• Vastaa yhtiön vastuullisuuden kokonaisuudesta, 
koordinoi kehitystyötä sekä vastuullisuusraportin 
valmistelua ja vastuullisuustoimien toimeenpanoa

• Valmistelee hallitukselle vastuullisuuden linjaukset ja 
varmistaa ajantasaisen tiedonkulun raportoimalla 
hallitukselle vastuullisuusasioista

• Ohjaa ja koordinoi vastuullisuudesta vastaavien 
henkilöiden työskentelyä

• Jakaa tietoa vastuullisuusasioista henkilöstölle

Vastuullisuuden johtaminen Arteknolla

Vastuullinen liiketoiminta lähtee yrityksen ylimmän johdon sitoutumisesta. Olemme asettaneet toimet ja tavoitteet
vastuullisuuden johtamiselle lähtien yrityksen hallituksesta. Seuraamme ja tarvittaessa korjaamme vastuullisuutta, ja sen
johtamista aktiivisesti. 
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Pitkäjänteisyys

Artekno huolehtii liiketoiminnan kannattavuudesta 
kestävästi ja pitkäjänteisesti. Liiketoiminnan 
perustana ovat läpinäkyvät toimintatavat, avoin 
viestintä sekä tiivis yhteistyö yrityksen sidosryhmien 
kanssa.

Artekno edellyttää myös kumppaneiltaan 
vastuullisuutta heidän omassa toiminnassaan.

Taloudellinen vastuu tarkoittaa yritykselle hyvää 
taloudenhoitoa, voimavarojen tehokasta käyttöä sekä 
taloudellisen hyödyn tasaista ja pitkäjänteistä 
tuottamista eri sidosryhmille.

Yritys viestii ja raportoi toiminnastaan läpinäkyvästi 
vastuullisuusraportoinnin GRI-ohjeiston mukaisesti. 
Artekno vastuullisuus yleisesti sekä yrityksen 
keskeiset vastuullisuusteemat ovat kuvattu tässä 
raportissa.

Vastuullisuustyö

Artekno tunnistaa ja arvioi säännöllisesti yrityksen 
toimintaan liittyviä ympäristöriskejä sekä sosiaalisia ja 
taloudellisia riskejä.

Vastuullisuustyöllä yritys pyrkii vähentämään 
negatiivisia vaikutuksia muun muassa noudattamalla 
vastuullisia liiketoimintaperiaatteita, suorittamalla 
sisäistä valvontaa sekä kehittämällä jatkuvasti 
toimintaansa kestävämpään suuntaan.

Yritys on sitoutunut siihen, että kaikki sen toiminta on 
lakien, hyvien tapojen ja liiketapaohjeiden mukaista. 
Lahjonta ja korruptio ovat yrityksessä kaikissa 
muodoissaan ehdottomasti kiellettyjä.

Avoimuus

Artekno viestii avoimesti kaikille sidosryhmilleen. 
Sidosryhmiä ovat kaikki ne tahot, jotka omalla 
toiminnallaan vaikuttavat suoraan tai epäsuorasti 
yritykseen, sekä ne tahot joihin yrityksen toiminta 
vaikuttaa.

Avoin vuorovaikutus sidosryhmien kanssa edistää 
vastuullisen liiketoiminnan kannalta olennaisten 
asioiden tunnistamista, tavoitteiden määrittämistä 
sekä niiden toteutumista. Yrityksen tavoitteena on 
viestiä sidosryhmilleen toiminnastaan ja taloudestaan 
läpinäkyvästi ja säännöllisesti.

Arteknolla vallitsee avoin luottamuksen ilmapiiri. 
Työntekijät voivat ilmoittaa huolenaiheitaan yrityksen 
johdolle. Kertomusvuonna ei raportoitu yhtään 
kriittistä huolenaihetapausta.

Vastuullisen liiketoiminnan kulmakivet
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Kaksinkertainen olennaisuus on osa Euroopan unionin CSRD-direktiiviä. Jatkossa yritykset ovat velvoitettuja raportoimaan vastuullisuudesta sekä inside-out- että outside-in 
näkökulmasta. Arteknon kaksinkertainen olennaisuusanalyysi on tehty vastuullisuusasiantuntijakumppanin -järjestelmään pohjautuvalla olennaisuusanalyysillä, jota varten on käsitelty 
yrityksen vastuullisuuden kannalta olennaiset aiheet. Kaksinkertaisen olennaisuusanalyysin lisäksi suoritimme sidosryhmäanalyysin, jonka tulokset on esitelty seuraavalla sivulla. 
Analyysien perusteella olemme löytäneet Arteknoon sekä sen arvoketjuun olennaisesti vaikuttavat vastuullisuusasiakokonaisuudet, jotka esittelemme tällä raportilla. Arteknon 
vastuullisuusajattelu ei rajoitu vain tällä raportilla käsiteltyihin aihealueisiin, vaan pyrimme tarkastelemaan yrityksen lyhyen-, keskipitkän-,  ja pitkän aikavälin vaikutuksia, sekä yrityksen 
toimintaan vaikuttavia ulkoisia tekijöitä säännöllisesti ja laaja-alaisesti.

Kaksinkertainen olennaisuus

Ympäristövastuu

•CO2-päästöt ja hiilineutraalisuus

•Energiankulutus

•Ympäristövaatimusten noudattaminen

•Ympäristövastuullinen toimitusketju

•Kierrätettyjen, uusiutuvien tai palautettujen raaka-
aineiden käyttö

•Jätteiden syntyminen ja hallinta

•Veden käyttö

Sosiaalinen vastuu

•Toiminnot ja työntekijät

•Asiakkaan terveys ja turvallisuus

•Työntekijän ja työnantajan suhteet

•Terveys ja turvallisuus

•Paikalliset yhteisöt

•Markkinointi

•Sosiaalisesti vastuullinen toimitusketju

•Sosioekonomiset vaatimukset

•Hankinnat paikallisilta toimittajilta

Hallinnon vastuu

•Taloudellinen arvo

•Hallinnon läpinäkyvyys ja avoimuus

•Poliittiset lahjoitukset

•Raportointikäytännöt

•Sidosryhmäyhteistyö

•Strategia, politiikka ja käytännöt
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Sidosryhmäanalyysi

Arteknon vaikutus ympäröivään yhteiskuntaan on olennaista määrittää vastuullisuustyön suunnittelussa. Sidosryhmät tunnistettiin sidosryhmäanalyysin avulla, ja ryhmien 
odotuksia ja arvoja kartoitettiin sidosryhmäkyselyllä sekä arvotutkimuksella. Tunnistettuja, Arteknon toimintaan eniten vaikuttavia sidosryhmiä olivat asiakkaat, omistajat, 
henkilökunta, tavarantoimittajat sekä viranomaiset ja valtio. 

Ympäristövastuu

1. Hiilijalanjäljen hallinta ja vähentäminen
2. Kiertotalouden edistäminen
3. Luonnon monimuotoisuuden turvaaminen
4. Energiatehokkuuden parantaminen
5. Hiilikädenjälki ja positiivinen vaikutus ympäristöön

Sosiaalinen vastuu

6. Ihmisten välisen tasa-arvon toteutuminen
7. Työntekijöiden turvallisuus
8. Tuotteen turvallisuus
9. Henkilöstön hyvinvointi
10. Työntekijöiden osaamisen kehittäminen

Hallinnon ja talouden vastuu

11. Liiketoiminnan avoimuus ja läpinäkyvyys
12. Sidosryhmäyhteistyö ja luotettavat kumppanuudet
13. Terveen kilpailun edistäminen

Sidosryhmien vaikutus

Arteknon vaikutus

Ei merkittävä

Erittäin 
merkittävä

Vähäinen Huomattava

1 2

3

4

5 6

7
8

9

10

11

12

13
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Ympäristövastuu

Artekno Oy | 18.10.2023

Vastuu ympäristöstä on olennainen osa Arteknon ja sen sidosryhmien päivittäistä 
toimintaa. Artekno tunnistaa ympäristövastuun merkityksen yhteiskunnalle ja 
ympäristölle, sekä ympäristövastuun merkityksen liiketoiminnan pitkäaikaiselle 
kehitykselle. Seuraavassa esittelemme Arteknon olennaisimmat ympäristövastuun osa-
alueet: 

• Materiaalien käyttö
• Energia
• Hiilijalanjälki
• Kemikaalit ja vesi
• Jätteet 



Materiaalien käyttö

Arteknolla on tietoa, taitoa ja osaamista erilaisista 
materiaaleista. Pyrimme kaikissa ratkaisuissa 
löytämään mahdollisimman oikean materiaalin 
huomioiden  tuotteen käyttötarkoitus. Tässä korostuu 
materiaalin ympäristöystävällisyys, kierrätettävyys ja 
kestävyys.

Kylmä- ja kuumapakkaukset

Lämpötilaherkkien tuotteiden kuljetuksessa 
luotettava kylmä- tai kuumaketju ovat ensiarvoisen 
tärkeitä. Tuotteiden materiaali valitaan huomioiden 
asiakkaan tarve yhdistettynä tuotteen pitkään 
käyttöikään. 

Tuote on suunniteltu logistisesti tehokkaaksi (keveys, 
tilan-käyttö, energiatiiveys) ja sitä kautta ympäristö-
ystävälliseksi. Kylmä- ja kuumapakkauksissa voidaan 
hyödyntää kierrätettyjä materiaaleja tarpeen mukaan.

Elintarvikepakkaukset

Arteknon strategisena painopistealueena 
elintarvikepakkauksissa on kestävän kehityksen 
mukaiset ratkaisut.

Päämateriaaleja ovat kartonki, alumiini ja muovi. 
Materiaaliksi valitaan käyttötarkoitukseen parhaiten 
sopiva kestävän kehityksen mukainen ratkaisu.
Tavoitteena on mahdollistaa materiaalin tehokas 
uudelleenkäyttö.

Tehokas materiaalinkäyttö

Artekno valmistaa teknisiä muovituotteita esimerkiksi 
polyuretaanista, lujitemuovista, solumuovista ja 
ruiskuvaluteknologian eri vaihtoehdoista. Tuotteet 
ovat tyypillisesti erilaisten koneiden- ja laitteiden osia 
esim. terveysteknologian laitteet. Näissä 
huomioidaan tarkasti asiakasvaatimukset ja 
tyypillisesti lopputuotteiden elinkaari on pitkä. 

Mahdollisuuksien mukaan Arteknolla on tavoitteena 
kasvattaa kierrätysmateriaalien osuutta ja varmistaa 
tuotteen materiaalien hyödyntäminen elinkaaren 
loputtua. Hävikin osuus on Arteknolla pieni ja sen 
uudelleenkäyttöön on panostettu.

Omien toimien ohella myös raaka-aineiden 
toimittajilla on kunnianhimoisia ympäristötoimia, 
joilla saadaan tuotteen ympäristö- ja 
ilmastovaikutuksia jatkuvasti pienemmiksi. 
Kertamuovien osalta kierrätys jää loppukäyttäjien eli 
kuluttajien vastuulle, mutta yhä suurempi osuus 
tuotetuista materiaaleista voidaan kierrättää tai 
hyödyntää energiajakeena.

Tuotetuista materiaaleista alumiini kiertää kaikkein 
tehokkaimmin, sillä alumiinirasioista jopa 80 % on 
kierrätysmateriaalia. Tuotantolinjoilla käytetään 
jatkuvasti enemmän biopohjaisia materiaaleja, ja 
näiden kysyntä on markkinoilla nousussa, joskin 
monilla toimialoilla korkeampi hinta on edelleen 
kynnyskysymys.

Yrityksen strateginen tavoite on viedä eteenpäin 
kuitupohjaisten pakkausten tuotantoa. Esimerkkinä 
tästä Artekno tarjoaa ratkaisuja, joissa muovin voi 
poistaa pakkauksesta, jolloin tuote voidaan luokitella 
ja kierrättää kuitupakkauksena. Vastaavasti 
solumuovipakkausten osuus tuotannossa muuttuu 
yhä enemmän kierrätysmateriaalia hyödyntäväksi.

Lasikuitumuovin kierrättämistä on kehitetty 
osallistumalla valtakunnalliseen Kimura-hankkeeseen, 
jossa komposiittijätteestä muodostuu raaka-ainetta 
sementtiteollisuuteen. Hankkeen tavoitteena on 
vastata tuulivoimateollisuuden jatkuvasti kasvaviin 
raaka-ainetarpeisiin, joten myös kierrätetyillä 
materiaaleilla edistetään siirtymää uusiutuvaan 
sähkön-tuotantoon. Nykyään kaikki ylimenevä 
lujitemuovi menee Kimura -hankkeen mukaiseen 
kierrätyskäyttöön.
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Artekno kehittää yhdessä materiaalivalmistajien kanssa ympäristöystävällisempiä ratkaisuja meidän kaikkien eduksi.

Case: Ocean 35: 

Artekno on tuonut markkinoille mm. kierrätetystä EPP-
materiaalista tuotteita, kuten Ocean 35 -kylmälaatikot. 
Niiden valmistuksessa on käytetty merestä kerätyistä 
verkoista ja köysistä kierrätettyä materiaalia. 

Solumuovimateriaali josta 15 % on merestä kerätystä 
muovijätteestä valmistettua muoviraaka-ainetta. Tämän 
ansiosta tuotteesta muodostuu 7 % vähemmän CO2-
päästöjä verrattuna neitseellisen materiaalin 
tuottamiseen ja samalla saamme  poistettua merestä 
haitallisia muoveja. 

Oikein suunnitellut tuotteet kestävät pitkään ja tuottavat 
käyttäjilleen iloa pitkäksi aikaa.

Kestävän kehityksen puolesta
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Energia Kulutuslukemat 2022

Maakaasu 381 306 kWh

Polttoöljy 98 375 litraa

Nestekaasu 6 512 000 kWh

Diesel 4 798 litraa

Sähkö 2 883 000 kWh

Muovista tuotteiden valmistaminen on 
energiaintensiivistä toimintaa. Artekno pyrkii 
jatkuvasti investoimaan ja löytämään uusia keinoja 
energia-tehokkuuden parantamiseksi. Parantamalla 
energia-tehokkuutta voidaan vähentää sähkön 
kulutusta sekä pienentää aiheutettua 
ilmastokuormaa. Aiemmin Kangasalan tehtaalla 
käytettiin lämmityksessä maa-kaasua, mutta 
ulkopoliittisista syistä johtuen, viime vuonna käytössä 
on ollut öljylämmitys.

Vuoden 2023 aikana Kangasalla siirrytään 
käyttämään Kangasalan kaukolämpöä, jonka 
tuotantojakaumasta suurin osa on uusiutuvaa 
energiaa. 

Lisäksi Kangasalla on käynnissä ilmanvaihtokoneiden 
päivitykset, joka parantaa lämmön talteenottoa. 
Luopioisten tehtaalla suurin osa energiankäytöstä 
tulee nestekaasun kulutuksesta, jota hyödynnetään 
solu-muovin höyrystämiseen. Prosessissa on tehokas 
lämmön talteenotto, jota hyödynnetään kiinteistön 
lämmityksessä.  Nestekaasulla on korvattu 
polttoöljyn käyttö. 

Energian käyttö
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Osana vastuullisuusraportoinnin aloittamista Artekno 
Oy selvitti yritystoimintansa hiilijalanjäljen.  Arteknon 
tavoitteena on systemaattisesti pienentää 
toiminnastaan syntyvää ympäristökuormaa, ja 
realististen vähennystoimien suunnittelu lähtee 
omien päästöjen ymmärtämisestä. Yrityksen 
hiilijalanjäljen laskenta tehtiin vuodesta 2022 ja 
mukaan laskentaan otettiin laajasti myös scope 3-
päästöt. Hiilijalanjäljen laskenta suoritettiin GHG –
protokollan mukaisesti, ulkoisen asiantuntijatahon 
toimesta. Osana hiili-jalanjäljen laskentaprosessia 
pureudutaan päästö-lähteisiin, ja tehdään tiekartta 
päästöjen systemaattisen vähentämisen tueksi.
 
Koko arvoketjun hiilijalanjäljessä korostui käytettyjen 
materiaalien osuus, joka vastasi noin 44 % kokonais-
hiilijalanjäljestä. 

Oman toiminnan osalta suurimmat päästölähteet 
olivat lämmitys ja ostettu sähköenergia, joiden osuus 
oli yhteensä 51,4% kokonaishiilijalanjäljestä. Artekno 
Oy:n tavoitteena on vähentää 30% kokonais-
hiilijalanjäljestään vuoteen 2025 mennessä vuoden 
2022 vertailuluvusta. Merkittävimpiä toimenpiteitä 
hiili-jalanjäljen pienentämiseksi ovat päästötön 
energia, kaukolämpöön siirtyminen ja fossiilisten 
polttoaineiden korvaaminen 
biopolttoaineilla. Teemme jatkuvasti töitä myös 
toimitusketjumme kanssa mahdollistaaksemme 
entistä vähäpäästöisempien raaka-aineiden 
hankinnat.

Hiilijalanjäljellä tarkoitetaan organisaation kasvi-
huonekaasupäästöjen yhteenlaskettua määrää 
tarkastelujaksolla. Merkittävimmät hiilijalanjälkeen 
vaikuttavat kasvihuonekaasut ovat hiilidioksidi, 
metaani ja typpioksiduuli. Syntyvät kasvihuonekaasut 
esitetään hiilidioksidiekvivalentteina. 
Hiilidioksidiekvivalentista käytetään lyhennettä CO2-
ekvivalentti (CO2e).

Arteknon hiilijalanjäljen muodostumista on avattu 
seuraavalla sivulla tarkemmin. Laajempi raportti 
yrityksen hiilijalanjäljestä on saatavilla pyydettäessä.

Hiilijalanjälki ja päästöjen vähentäminen

-30%
Arteknon tavoitteena on vähentää 30% 
kasvihuonekaasupäästöjä vuoden 2022 

vertailulukuun nähden.
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Scope t CO2e

Scope 1 1850

Scope 2 509

Scope 3 2256



Resurssi Tonnia 
CO2e %

Scope 1 Lämmitys 1 830 39,7

Omien autojen 
polttoaineet 20 0,4

Scope 2 Sähkö 509 11,0

Scope 3 Hankinnat 2082 45,1

Logistiikka 80 1,7

Jätteet 46 1,0

Liikematkustaminen 22 0,5

Töihin liikkuminen 22 0,5

Vesi 5 0,1

Scope 1
40 %

Scope 2
11 %

Scope 3
49 %

Scope 1 Scope 2 Scope 3

Hiilijalanjälki ja päästöjen vähentäminen
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Kemikaaliturvallisuus

Kemikaaliturvallisuus tarkoittaa tuotteiden turvallista 
ja oikeanlaista käyttöä sekä säilytystä.  Kemikaali-
turvallisuus on yksi Arteknon vastuullisen toiminnan 
kulmakivistä. Pyrimme luomaan työympäristön, jossa 
kemikaalien käyttö ja käsittely tapahtuvat 
korkeimpien turvallisuusstandardien mukaisesti. 
Kemikaalien turvallisen käytön edellytys on tuntea 
kemikaalit ja niiden oikeanlaiset käyttötavat.

Kemikaaliturvallisuuden perusta rakennetaan 
systemaattisella riskien arvioinnilla sekä selkeillä 
ohjeistuksilla ja koulutuksilla. Tunnistamme 
kemikaalien mahdolliset vaarat ja varmistamme 
niiden asian-mukaisen varastoinnin, käsittelyn ja 
hävittämisen. Teemme jatkuvaa yhteistyötä 
sidosryhmiemme kanssa varmistaaksemme, että 
olemme ajan tasalla uusimmista 
turvallisuuskäytännöistä ja säädöksistä.

Sitoudumme jatkuvasti kehittämään prosessejamme 
ja ottamaan käyttöön innovatiivisia ratkaisuja 
turvallisuuden edistämiseksi. Kemikaaliturvallisuus on 
osa laajempaa sitoutumistamme kestävään 
tulevaisuuteen ja yhteiskuntavastuuseen.

Kemikaalit ja vesi

Kemikaalien säilytys on järjestetty asianmukaisesti ja 
pelastusviranomaisten edellyttämällä tavalla. Juuri 
valmistuvassa kemikaalien varastointiin suunnitellussa 
erillisessä tilassa on palosuojatut seinät ja erillinen 
ilmanvaihto. Tarkistamme yhteistyössä viranomaisten 
kanssa kemikaaliturvallisuuteen liittyviä asioita 
säännöllisesti.
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Jätteet ja vesi

Tehokas veden- ja jätevedenkäsittely säätää 
luonnonvaroja ja parantaa ympäristön hyvinvointia.

Vastuullinen jätteiden- ja vedenkäsittely on 
olennainen osa Arteknon sitoutumisessa ympäristölle 
kestävään toimintaan. Tunnistamme vastuumme 
ympäristöstä ja pyrimme minimoimaan toimintamme 
vaikutukset jätteiden synnyn ja vesiresurssien käytön 
suhteen.

Olemme ohjeistaneet henkilöstöllemme oikeat 
menettelytavat jätteiden lajittelemiseksi. Tällä 
hetkellä konsernissa seurataan järjestelmällisesti 
jätteiden käsittelyä ja määrää kaikkien toimipisteiden 
osalta.

Seuraamme jäteveden laatua viranomaisten 
vaatimusten mukaisesti. Luopioisten tehtaalla 
hyödynnetään järvivettä ja Kangasalla vesijohtovettä.  
Jätehuollon osalta Artekno luottaa moniin eri asian-
tuntijoihin, jotka käsittelevät jätteet asianmukaisella 
tavalla. Tavoitteena on edistää kiertotaloutta, ja 
vähentää sekajätteen määrää. 



Kangasala kg Luopioinen kg

Vaarallinen jäte 16480 Energiajäte 25560

Sekajäte 7412 Kierrätyspuu 12835

Metallipakkaukset 5160 Kunnossapitoromu 5275

Metalli (rauta) 3430 Vaarallinen jäte 4170

Metalli (ei rauta) 1860 Fe - MEPAK (SHR feed Sn 
packages) 3440

Pahvi 1080 Sekapelti 1440

Lujitemuovijäte (PVC) 1040 Betoni 500

Puujäte 800 Pahvi, paalattu 300

Betoni 50 Pahvi, sekalaiset pakkaukset 200

Vedenkulutus m3

Kangasala 1300

Luopioinen 9300

Jätteet ja vedenkulutus:

*Luopioisten tuotantoprosessissa 
hyödynnetään järvivettä (noin 90% 
vedenkulutuksesta)
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Sosiaalinen vastuu
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Henkilöstö näkyy vahvasti Arteknon vastuullisuudessa. Hyvän ja turvallisen työpaikan 
lisäksi myös tuotteiden laatu ja turvallisuus ohjaavat sosiaalisen vastuun 
tekemistämme. Seuraavassa esittelemme Arteknon olennaisimmat sosiaalisen vastuun 
osa-alueet: 

• Henkilöstö
• Vastuullinen työnantaja
• Työterveys
• Työturvallisuus
• Tuotteiden laatu ja turvallisuus



Henkilöstö näkyy vahvasti Arteknon vastuullisuus-
tavoitteissa. Artekno Oy työllistää yhteensä noin 120 
ammattilaista myynnin, hallinnon,  tuote- ja palvelu-
ratkaisujen, tuotannon, markkinoinnin sekä huollon 
ja ylläpitotoiminnan tehtävissä.

Työurat ovat Arteknolla tyypillisesti pitkiä. 
Keskimääräinen työntekijä on ollut yrityksessä noin 
12,5 vuotta.

Kannustamme henkilöstöämme jatkuvaan vuoro-
puheluun ja vaikuttamiseen kehittämällä toiminta-
tapojamme avoimen keskustelun varmistamiseksi. 

Esihenkilötyön ja johtamisen käytännöt tukevat 
henkilöstöä arvostavaa johtamiskulttuuria. 
Henkilöstön palautekanavat läheltäpiti -tilanteista 
sekä turvallisuus- ja huolta aiheuttavista havainnoista 
auttavat nostamaan esiin toimintaympäristössä 
havaittuja puutteita.

Esihenkilöitä valmennetaan ja ohjataan yhdessä 
sovittujen toimintamallien mukaisesti 
varmistaaksemme yhdenmukaisen ja tasapuolisen 
henkilöstön kohtelun.

Työurien 
pituudet 

keskimäärin (v) 

Toimihenkilöt 12,72

Työntekijät 12,35

Määräaikaiset 0,51

Toimihenkilöiden työtyytyväisyys eNPS: 25

Henkilöstö
VASTUULLISUUSRAPORT

TI

Artekno Oy

Vastuullisuus Arteknolla
YK:n kestävä kehitys
Strategiset tavoitteet

Vastuullisuuden johtaminen 
Vastuullisen liiketoiminnan 

kulmakivet
Kaksinkertainen olennaisuus

Sidosryhmäanalyysi

Ympäristövastuu

Materiaalien käyttö
Energian käyttö

Hiilijalanjälki
Kemikaalit ja vesi

Jätteet

Sosiaalinen vastuu

Henkilöstö
Työnantajan vastuullisuus

Työterveys
Työturvallisuus

Tuotteiden laatu ja turvallisuus
Tasa-arvo ja diversiteetti

Hallinnon vastuu

Toimittajien vastuullisuus
Avoin ja läpinäkyvä hallinto
Artekno osana paikallista 

yhteisöä
Verojalanjälki

Liikevaihdon jakautuminen 
maittain

Raportointiperiaatteet

Tietoja raportista
GRI-indeksi

Artekno Oy | 18.10.2023

Miehet Naiset

Työntekijöiden 
määrä 66 22

Toimihenkilöide
n määrä 18 3

Henkilöstön 
keski-ikä 43,3 45

12 kuukauden keskiarvot



Olemme vastuullinen työnantaja, joka välittää 
työntekijöidensä hyvinvoinnista ja ammatillisesta 
kehityksestä. Uskomme, että tyytyväiset ja 
motivoituneet työntekijät luovat vankan perustan 
menestykselle ja kestävälle liiketoiminnalle.

Panostamme työympäristöön, joka edistää moni-
muotoisuutta, tasa-arvoa ja avointa viestintää. 
Haluamme tarjota turvallisen, terveellisen ja 
innostavan työympäristön kaikille.

Tarjoamme mahdollisuuksia ammatilliseen 
kehittymiseen ja oppimiseen, jotta jokainen 
työntekijä voi saavuttaa omat tavoitteensa ja kasvaa 
urallaan. Kannustamme luovuuteen, 
aloitteellisuuteen ja tiimityöskentelyyn, jotta voimme 
yhdessä rakentaa kestävää ja menestyvää 
tulevaisuutta.

Vastuullisena työnantajana pyrimme myös 
huomioimaan työntekijöidemme työelämän ja 
yksityiselämän tasapainon. Tarjoamme joustavia 
työaikajärjestelyjä ja etätyömahdollisuuksia, jotka 
tukevat henkilökohtaista hyvinvointia ja perhe-
elämän tarpeita.

Kokonaisuudessaan olemme ylpeitä siitä, että 
voimme luoda työympäristön, joka edistää 
vastuullisuutta, arvostusta ja kasvua jokaiselle 
työntekijällemme. 

Työnantajan vastuullisuus
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Tasa-arvo ja monimuotoisuus ovat olennainen osa 
Arteknon vastuullisuuskokonaisuutta. Pyrimme 
luomaan työympäristön, jossa jokainen yksilö 
arvostetaan ja kunnioitetaan riippumatta taustastaan, 
sukupuolestaan, iästään tai muista 
ominaisuuksistaan. Edistämme avointa ja inklusiivista 
ilmapiiriä, joka mahdollistaa erilaisten näkökulmien ja 
kokemusten jakamisen.

Kannustamme monimuotoisuuden lisäämiseen 
kaikilla organisaation tasoilla, ymmärtäen että 
erilaiset taustat ja näkemykset rikastuttavat 
päätöksentekoa ja innovaatioita. Monimuotoisuus ei 
ole vain oikeuden-mukaista, vaan se myös auttaa 
meitä menestymään dynaamisessa 
liiketoimintaympäristössä.

Arteknon tavoitteena on jatkuvasti parantaa tasa-
arvoa ja monimuotoisuutta yrityksessämme. Se ei ole 
vain kauniita sanoja, vaan se heijastuu käytännön 
toimen-piteissämme, koulutuksissamme ja 
rekrytoinneissamme. Uskomme, että 
monimuotoisuuden edistäminen vahvistaa 
yhteenkuuluvuuden tunnetta ja auttaa meitä 
rakentamaan kestävää ja menestyvää organisaatiota 
tulevaisuudessa.

Yrityksen arvoihin ja eettiseen koodiin pohjautuvalla 
toiminnalla varmistamme, että jokaisella työntekijällä 
on edellytykset suorittaa työnsä korkealla moraalilla 
ja tulla kohdelluksi työssään ihmisarvoa kunnioittaen.

Artekno noudattaa toiminnassaan tasa-arvo-
suunnitelmaa. Yritys edistää monimuotoisuutta eikä 
hyväksy syrjintää missään muodossa. Arteknolle on 
tärkeää, että samasta työstä maksetaan sama palkka. 
Arteknolla pidetään huoli siitä, että kaikilla on samat 
mahdollisuudet edetä urallaan sukupuolesta tai 
taustasta riippumatta.



Työterveys ja -turvallisuus ovat olennainen osa 
toimintaamme. Työterveys ja –turvallisuus näkyy 
myös vahvasti vastuullisuustavoitteissamme. 
Työterveyden ja -turvallisuuden kehittämistä ja 
hallintaa ohjaavat Terveys-, turvallisuus- ja 
ympäristöpolitiikkamme sekä Laatupolitiikkamme. 
Henkilöstön hyvinvointi ja tyytyväisyys varmistetaan 
säännöllisillä kehityskeskusteluilla ja 
henkilöstökyselyjen palautteilla. 

Työterveys on järjestetty Finlan kautta, ja käytössä on 
laajat palvelut. Käytössämme on varhaisen 
puuttumisen malli, jonka tavoitteena on jatkuvasti 
vähentää sairas-poissaolojen määrää.  Vapaa-ajalla 
huolehdimme työntekijöiden hyvinvoinnista 
tarjoamalla liikuntaseteleitä.

Kaikki Arteknon työntekijät kuuluvat osaksi konsernin 
koulutusjärjestelmää. Työntekijöidemme käytössä on 
laaja valikoima koulutuksia oman osaamisen 
kehittämiseen, ja yritys kannustaa työntekijöitä 
työtehtäviä edesauttavaan opiskeluun. Lisäksi 
toimihenkilöt voivat osallistua tarpeelliseksi 
katsomiinsa koulutuksiin. Uusille työntekijöille on 
laadittu perehdytyssuunnitelma, jonka 
toteuttamisesta vastaa lähiesihenkilö.

Sairaspoissaolot (%)

Toimihenkilöt 0,8

Työntekijät Kangasala 5,2

Työntekijät Luopioinen 8,6

Yhteensä 5,7

Työterveys
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Turvallisuus on keskeistä kaikessa 
työskentelyssämme. Nolla tapaturmaa -tavoitteen 
lisäksi olemme asettaneet tavoitteet 
sairauspoissaolojen määrään ja mahdollisten 
tapaturmien tutkinta-aikaan. 

Turvallisuuden rinnalla vahvana teemana yrityksessä 
on hyvinvoiva ja toimiva työyhteisö, jonka keskeisenä 
tavoitteena on kehityskeskustelujen käyntimäärän 
nostaminen 100 %:iin. 

Lisäksi seuraamme ja mittaroimme muun muassa 
uuden palkatun henkilöstön määrää, työsuhteen 
tyyppi -jakaumaa sekä henkilöstön vaihtuvuutta.

Työturvallisuutta johdetaan Arteknolla aktiivisesti, 
jotta 0 tapaturmaa tavoite voidaan saavuttaa. 
Kaikissa toiminnoissa noudatetaan 
työturvallisuusohjeita, ja pidämme henkilöstön 
työturvakoulutuksista huolta. 
Työterveyssuunnitelmaan on kirjattu tarkat ohjeet 
esimerkiksi kemikaalien käsittelyyn.

 Yllättäviä tilanteita varten on myös olemassa 
kirjalliset dokumentoidut toimintaohjeet. 
Vaaratilanteiden ilmoittamiseen on olemassa 
prosessi, jolla varmistetaan vaaratilanteiden 
ennaltaehkäiseminen

Työtapaturmat

Toimihenkilöt 0

Kangasala 0

Luopioinen 5

Yhteensä 5

0 tapaturmaa

Arteknon tavoitteena on 0 tapaturmaa vuodessa

Työturvallisuus
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Kaikilla asiakkaillamme on yksilölliset tarpeet ja 
vaatimukset ostamilleen tuotteille. Asiakkaamme 
ovatkin aktiivisesti mukana tuotteiden suunnittelussa 
ja valmistuksessa. 

Tuotteemme käyvät läpi tarkat testaus ja 
laadunvalvontaprosessin, millä varmistetaan 
tuotteiden laatu ja turvallisuus. Asiakkaille 
toimitetaan materiaali-todistukset, joista käy ilmi 
tuotteissa käytetyt raaka-aineet, niiden alkuperä sekä 
valmistusprosessi.

Arteknon asiakastyytyväisyys on erinomaisella tasolla. 
Uusimmassa tyytyväsyyskyselyssä yrityksen tulokset 
paranivat erityisesti asiantuntemuksen, 
palvelualttiuden ja ystävällisyyden sekä laskutuksen 
selkeyden osalta. 

Kaikki reklamaatiot käsitellään tapauskohtaisesti 
Arteknon prosessien mukaisesti. Yrityksellä on ISO 
9001 ja ISO 14001 sertifioinnit.

Tietoturvan osalta kaikki on huolellisesti ja asian-
mukaisesti dokumentoitu pilvipalveluihin, eikä 
tiedossa olevia ongelmia ole ollut. Tuotteiden osalta 
kaikkien asiakkaiden kanssa tehdään 
salassapitosopimukset. 

Kaikkien vastuullisen liiketoiminnan epäkohtien 
varalle käytössä on konsernin kautta tuleva nimetön 
ilmoituskanava.

Asiakkaiden NPS: 46

*Innolinkin teettämien NPS-kyselyiden keskiarvo 
B2B liiketoiminnassa 37 50 NPS

Arteknon tavoitteena on vuoden aikaisen NPS 
luvun nostaminen lukuun 50 Vuoden 2024 aikana. 

Artekno Oy kerää NPS dataa asiakkailtaan 
jatkuvana prosessina. 

Tuotteiden laatu ja turvallisuus
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Artekno teetti Innolinkin kanssa yhteistyössä 
asiakastyytyväisyystutkimuksen kevään 2023 aikana.

Tutkimuksen kohderyhmänä oli Arteknon kaikkien 
liiketoiminta-alueiden asiakkaat. Tutkimuskyselyt 
tehtiin puhelimitse ja sähköisten kyselyiden avulla. 
Vastauksia saimme 53 ja tutkimuksen tuloksia 
verrattiin soveltuvin osin Arteknon 2019 toteuttaman 
tutkimuksen tuloksiin.
Tämän kevään tulokset osoittavat kokonais-
toimintamme parantuneen 32% verrattuna kahden 
vuoden takaisiin tuloksiin. 

Merkittävästi paransimme tuloksia seuraavissa 
mitatuissa osa-alueissa: asiantuntemus, palvelualttius 
ja ystävällisyys sekä laskutuksen selkeys.

Arteknon asiakastyytyväisyys on erinomaisella tasolla

Kokonaisarvosanaksi asiakastyytyväisyysindeksissä 
Artekno yhtiönä sai 4,1. (viiden asiakastyytyväisyys-
väittämän keskiarvo, asteikko 1= huono – 5= 
erinomainen).

Kerättyjen palautteiden avulla nousee esiin myös 
kehityskohteita. Näiden asiakkailta saatujen 
arvokkaiden näkökulmien avulla meidän on 
mahdollista kohdistaa kehitystyötämme paremmin.  
Keskeisimpinä kehityskohteina olivat 
hinnoitteluperusteiden läpinäkyvyys, Arteknon 
imagon vahvistaminen ja tiedottaminen yleisesti. 
Asiakkaamme kaipasivat myös entistä enemmän 
tietoa vastuullisuudesta ja kestävän kehityksen 
huomioinnista Arteknon toiminnassa.

Saaduista palautteista huokuu luottamus meidän 
jokapäiväiseen tekemiseemme ja asian-
tuntevuuteemme. Tästä erityiset kiitokset kuuluvat 
kaikille palautetta antaneille asiakkaillemme, sekä 
koko henkilöstöllemme.



Hallinnollinen vastuu
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Toimittajien vastuullinen toiminta ja hallinnon läpinäkyvyys ovat olennaisia Arteknon 
hallinnollisen vastuukokonaisuuden osa-alueita.  Olemme myös ylpeitä siitä että 
pystymme tuottamaan työtä ja toimeentuloa paikallisille ihmisille. Seuraavassa 
avaamme tarkemmin Arteknon hallinnollisesta vastuusta seuraavat osa-alueet:

• Toimittajien vastuullisuus
• Avoin ja läpinäkyvä hallinto
• Paikallisyhteisö
• Verojalanjälki



Toimittajien vastuullisuus

Toimittajiemme vastuullisuus on olennainen osa 
kokonaisvaltaista sitoutumistamme vastuulliseen 
liiketoimintaan. Tunnistamme yhteisen vastuumme 
koko toimitusketjun kestävyydestä ja pyrimme 
työskentelemään yhdessä toimittajiemme kanssa 
edistääksemme vastuullisia käytäntöjä.

Valitsemme toimittajiamme huolellisesti, arvioiden 
niiden kykyä ja sitoutumista vastuullisuuteen. 
Kannustamme toimittajiamme noudattamaan eettisiä 
periaatteita, ihmisoikeuksia ja ympäristöstandardeja. 
Teemme yhteistyötä heidän kanssaan avoimesti ja 
rakentavasti, jakamalla tietoa ja parhaita käytäntöjä 
vastuullisuuden edistämiseksi.

Vastuullisuus ei rajoitu vain omiin toimintoihimme, 
vaan se laajenee myös toimittajiimme. Pyrimme 
varmistamaan, että heidän toimintansa on 
läpinäkyvää ja vaikuttavaa, ja että heidän käytäntönsä 
vastaavat meidän korkeita standardejamme. Yhdessä 
toimittajiemme kanssa luomme vahvan pohjan 
vastuulliselle liiketoiminnalle ja kestävälle 
tulevaisuudelle.

Seurantaprosessi alkaa jo toimittajien 
valintavaiheessa, kun arvioimme heidän 
vastuullisuuttaan ja sitoutumistaan. Valitsemme 
kumppaneita, jotka jakavat samat arvot ja ovat 
valmiita noudattamaan eettisiä ohjeistuksiamme. 
Tämän jälkeen toimittajien suorituskykyä ja 
vastuullisuutta seurataan jatkuvasti yhteistyön aikana.

Käytämme erilaisia mittareita ja indikaattoreita 
arvioidaksemme toimittajien vastuullisuutta. Näihin 
voi kuulua esimerkiksi ympäristösuorituskyvyn 
mittarit, ihmisoikeuksien kunnioittamiseen liittyvät 
tarkastukset sekä raportointi niiden käytännöistä. 
Teemme myös säännöllisiä tarkastuskäyntejä ja 
auditointeja tarvittaessa.

Kommunikoimme avoimesti toimittajiemme kanssa 
vastuullisuustavoitteistamme ja odotuksistamme. 
Tarjoamme heille tukea ja resursseja, jotta he voivat 
parantaa vastuullisuusprosessejaan. Samalla 
keräämme palautetta ja ideoita, jotka voivat auttaa 
meitä yhdessä kehittämään vastuullisuutta 
entisestään.

Kokonaisuudessaan toimittajien vastuullisuuden 
seurantaprosessi on jatkuva ja vuorovaikutteinen. 
Tämä varmistaa, että toimittajamme toimivat 
vastuullisesti ja edistävät yhdessä kanssamme 
kestävän liiketoiminnan periaatteita.

Toimittajien ympäristövaikutukset ovat merkittävä 
osa yrityksen omaa ympäristövastuullisuutta, sillä 
suurin osa Arteknon myymien tuotteiden ilmasto- ja 
ympäristö-vaikutuksista muodostuu toimittajiemme 
vaikutuksista. Kaikki yritykselle töitä tekevät 
alihankkijat ovat sitoutuneet toimimaan noudattaen 
yrityksen eettistä ohjeistusta sekä lainsäädäntöä. 
Toiminnan pelisäännöt käymme läpi 
sopimuspalavereissa.
Toimittajien vastuullisuuden seurantaprosessi on 
olennainen osa varmistaaksemme, että toimittajat 
noudattavat vastuullisia käytäntöjä ja sitoutuvat 
yhteisiin eettisiin ja kestävyyden periaatteisiin. Tämä 
prosessi varmistaa, että koko toimitusketju toimii 
linjassa vastuullisuustavoitteidemme kanssa.
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Avoimuus ja läpinäkyvyys hallinnossamme ovat 
kulmakiviä vastuullisuustyössämme. Pyrimme 
luomaan toimintaympäristön, jossa päätöksenteko, 
toimintatavat ja vastuullisuustoimenpiteet ovat 
selkeitä ja ymmärrettäviä kaikille sidosryhmille.

Avoimuus tarkoittaa sitä, että jaamme avoimesti 
tietoa liiketoimintamme vaikutuksista ympäristöön, 
yhteis-kuntaan ja talouteen. Raportoimme avoimesti 
tavoitteistamme, saavutuksistamme ja myös 
haasteistamme. Tämä antaa sidosryhmillemme 
mahdollisuuden arvioida toimintaamme ja antaa 
palautetta, mikä puolestaan auttaa meitä 
kehittymään entistä paremmaksi.

Läpinäkyvyys tarkoittaa avointa viestintää ja tietojen 
jakamista ilman häivytettyjä kohtia. Kerromme, miten 
päätökset tehdään, millaisia periaatteita noudatetaan 
ja kuinka vastuullisuus otetaan huomioon 
päivittäisessä toiminnassa. Lisäksi raportoimme 
taloudellisesta suorituskyvystämme, 
sidosryhmäsuhteistamme ja riskeistämme 
totuudenmukaisesti ja rehellisesti.

Nämä avoimuuden ja läpinäkyvyyden periaatteet 
eivät vain lisää luottamusta sidosryhmiemme 
keskuudessa, vaan ne myös edistävät vastuullisuuden 
kulttuuriamme. Avoimuus auttaa meitä oppimaan 
virheistämme ja onnistumisistamme sekä 
tunnistamaan alueet, joilla voimme tehdä 
parannuksia. Läpinäkyvyys puolestaan luo vankan 
pohjan vuoropuhelulle ja yhteistyölle niin sisäisesti 
kuin ulkoisesti.

Artekno  julkaisee verojalanjälkensä edistääkseen 
hallinnollista vastuuta ja sen läpinäkyvyyttä. Yritys 
pyrkii edistämään palkka-avoimuutta ja 
tasapuolisuutta kaikkien ammattiryhmien välillä.

Artekno toimii aina lakien ja asetusten mukaisesti ja 
on poliittisesti sitoutumaton yksityisomisteinen yritys.

Yrityksessä ei hyväksytä lahjontaa tai korruptiota 
missään muodossa. Yrityksen tarkemmat 
toimintatavat on kuvattu eettisessä ohjeistuksessa. 

Avoin ja läpinäkyvä hallinto
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Pyrimme olemaan aktiivinen ja vastuullinen toimija, 
joka vaikuttaa myönteisesti paikalliseen yhteisöön.

Olemme sitoutuneet tukemaan paikallista taloutta ja 
työllisyyttä tarjoamalla työpaikkoja ja mahdollisuuksia 
alueen asukkaille. Lisäksi pyrimme ylläpitämään 
avointa vuoropuhelua paikallisten asukkaiden, 
yhteisö-järjestöjen ja muiden sidosryhmien kanssa. 
Tämä auttaa meitä ymmärtämään paremmin 
paikallisia tarpeita ja odotuksia.

Arteknon tavoitteena on olla arvostettu ja luotettu 
toimija paikallisyhteisössämme. Haluamme olla osa 
ratkaisuja ja mahdollisuuksia, jotka tukevat 
yhteisömme kehitystä ja hyvinvointia pitkällä 
aikavälillä.

Artekno on alueillaan merkittävä työnantaja ja 
työllistää noin 120 henkilöä. Lisäksi Artekno työllistää 
välillisesti useita paikallisia alihankkijoita, esimerkiksi 
kuljetukseen ja kunnossapitoon liittyvissä palveluissa.

Yritys tukee paikallista nuorisourheilua, ja on mukana 
useammissa hyväntekeväisyyshankkeissa.

Artekno osana paikallista yhteisöä
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Verojalanjälki kuvastaa yrityksemme taloudellista 
vaikutusta yhteiskuntaan. Se kattaa ne verot, jotka 
maksoimme eri maihin ja alueille, joissa toimimme. 
Julkaisemalla verojalanjälkemme pyrimme avaamaan 
avoimuuden ja läpinäkyvyyden tietä yrityksemme 
taloudellisen toiminnan ymmärtämiseen.

Verojalanjäljen julkaiseminen antaa 
sidosryhmillemme mahdollisuuden saada selkeä kuva 
siitä, miten osallistumme yhteiskunnalliseen 
verotukseen. Tämä avoimuus auttaa vahvistamaan 
luottamusta, sillä se osoittaa, että noudatamme 
verovelvollisuuksiamme vastuullisesti ja eettisesti. 
Samalla se auttaa vähentämään mahdollisia 
epäselvyyksiä ja välttämään veronkierron epäilyksiä.

Verojalanjäljen julkaiseminen myös rohkaisee muita 
yrityksiä noudattamaan vastuullista verotuskäytäntöä 
ja lisää avoimuutta verotuksen osalta koko liike-
toimintaympäristössä. Tämä edistää terveitä liike-
toimintakäytäntöjä ja luo oikeudenmukaisempaa 
kilpailuympäristöä.

Lopuksi, verojalanjäljen julkaiseminen heijastaa 
sitoutumistamme vastuullisuuteen ja rehelliseen 
toimintaan. Se on askel kohti kestävää ja eettisesti 
perusteltua liiketoimintaa, joka huomioi taloudelliset, 
ympäristölliset ja sosiaaliset vaikutukset. Tämä 
edistää pitkäaikaista arvonluontia sekä yritykselle että 
yhteiskunnalle.

Verojalanjälki
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€

Arvonlisävero 2 277 166

Välittömät verot 354 011

Kiinteistövero 23 878

Arteknon maksamat verot yhteensä 2 655 056

Ennakonpidätykset 797 166

Sosiaalivakuutusmaksut 55 332

Verojalanjälki 3 507 555



Maa Osuus viennistä (%)

Ruotsi 50,6

Tanska 14,6

Norja 8,3

Viro 6,9

Puola 5,9

Yhdysvallat 5,8

Saksa 3,3

Kiina 1,1

Ranska 0,8

Iso-Britannia 0,6

Liikevaihdon jakautuminen maittain

Arteknon liikevaihdosta 28 % koostuu viennistä. Alla eriteltynä kymmenen suurinta vientimaata liikevaihdon perusteella.
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Tietoja raportista

Artekno Oy:n vastuullisuusraportin tavoitteena 
on antaa avoimesti tietoa sidosryhmille 
yrityksen toiminnasta. 

Vastuullisuus on Artekno Oy:n strateginen 
kulmakivi ja vahva osa yrityksen liiketoimintaa. 
Tämä vastuullisuusraportti on yrityksen 
ensimmäinen GRI-standardiin (Global Reporting 
Initiative) pohjautuva raportti. 

Raportissa käsitellään GRI Standards - ohjeiston 
yleinen perussisältö (Universal Standards) ja 
olennaiset vastuullisuuden aiheet (Topic-specific 
Standards), jotka muodostuvat 
johtamiskäytäntöjen kuvauksista sekä yritykselle 
oleellisista tiedoista ja tunnusluvuista. 

Lisäksi Artekno Oy:n omiin vastuullisuusaiheisiin 
liittyviä tietoja raportoidaan GRI-standardien 
mukaisesti. 

Yritykseen ei toistaiseksi kohdistu ulkopuolisia 
vastuullisuusraportoinnin velvoitteita tai 
sitoumuksia. 

Vastuullisuusraportti kattaa ajanjakson 1.1.–
31.12.2022. Tähän raporttiin liittyvä 
yhteyshenkilö on yrityksen toimitusjohtaja 
Kimmo Korhonen. 
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Vastuulliset toimintaperiaatteet muodostavat 
perustan pitkän aikavälin kannattavalle ja 
kestävälle liiketoiminnalle. 

Lähtökohtana vastuullisuusraportoinnille ovat 
yrityksen sisäisesti työstämät ja sidosryhmistä 
tunnistetut olennaiset vastuullisuusnäkökohdat, 
jotka koskevat toimintaamme.

Sidosryhmien taloudelliset, sosiaaliset ja 
ympäristöön liittyvät vaikutukset ovat osana 
olennaisten näkökohtien määrittelyä. 

Olennaisuusanalyysi on tehty osana tätä 
vastuullisuusraporttia vuonna 2023. Voit lukea 
lisää olennaisuusanalyysistamme tältä raportilta
vastuullisuuden johtaminen -osiosta. Vertailu 
GRI-standardeihin ilmenee GRI-indeksistä



Tunnus Raportointisisältö Sijainti ja lisätiedot
GRI 2  (2021) : Yleinen sisältö
Organisaation kuvaus ja raportointikäytännöt
2-1 Organisaation yleistiedot Tiedot Yrityksestä
2-2 Vastuullisuusraportointiin sisältyvät yhtiöt Tiedot Yrityksestä
2-3 Raportointijakso, julkaisuväli ja yhteyshenkilö Tiedot Yrityksestä
2-4 Oikaisut aiemmin raportoidussa tiedossa Tämä vastuullisuusraportti on yrityksen ensimmäinen, ei oikaisuja aiemmissa tiedoissa.
2-5 Raportin varmennus Tätä raporttia ei ole varmennettu ulkopuolisen riippumattoman tahon toimesta
Toimialat ja työntekijät
2-6 Toimialat, arvoketjut ja liiketoimintasuhteet Tiedot Yrityksestä
2-7 Palkansaajat Ihmiset, Tunnusluvut
2-8 Tietoa muista työntekijöistä Ihmiset
Hallinto
2-9 Hallintorakenne ja kokoonpano Tiedot Yrityksestä
2-10 Hallituksen nimittäminen ja valitseminen Tiedot Yrityksestä
2-11 Hallituksen puheenjohtaja Tiedot Yrityksestä, Hallituksen puheenjohtajana toimii
2-12 Hallituksen rooli vaikuttavuuden johtamisessa Vastuullisuuden johtaminen
2-13 Vaikuttavuuden johtamisen vastuunjako Vastuullisuuden johtaminen
2-14 Hallituksen rooli vastuullisuusraportoinnissa Vastuullisuuden johtaminen
2-15 Eturistiriitojen välttäminen Vastuullisuuden johtaminen
2-16 Kriittisistä huolenaiheista viestiminen Vastuullisuus ohjaa toimintaamme
2-17 Hallituksen kollektiivinen tietämys kestävästä kehityksestä Vastuullisuuden johtaminen

2-18 Hallituksen suorituksen arviointi Vastuullisuuden johtaminen, Hallitus arvioi toimintaansa ja tekemiensä toimenpiteiden riittävyyttä säännöllisesti.
2-19 Hallituksen ja ylimmän johdon palkitseminen Ihmiset
2-20 Palkitseminen Ihmiset
Strategia, politiikka ja toimintatavat
2-22 Kestävän kehityksen strategiaa koskeva lausunto Toimitusjohtajan tervehdys
2-23 Vastuullisen liiketoimintapolitiikan sitoumukset Vastuullisuusraportoinnin periaatteet
2-24 Politiikkojen ja ohjeistusten jalkauttaminen Vastuullisuuden johtaminen
2-25 Negatiivisten vaikutusten korjaaminen Vastuullisuuden johtaminen
2-26 Tietoa huolenaiheiden ilmoittamisesta ja avun saamisesta Vastuullisuus ohjaa toimintaamme
2-27 Lakien ja sääntöjen noudattaminen Vastuullisuuden johtaminen
2-28 Jäsenyydet järjestöissä ja edunvalvontaorganisaatioissa Tiedot yrityksestä
Sidosryhmävuorovaikutus
2-29 Sidosryhmätoiminnan periaatteet Vastuullisuuden pääteemat
2-30 Kollektiivisesti neuvoteltujen työehtosopimusten piiriin kuuluva henkilöstö Tiedot yrityksestä

GRI -Indeksi
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GRI 3 (2021): Olennaiset aihealueet
3-1 Olennaisten aiheiden määrittely Vastuullisuuden pääteemat

3-2 Olennaiset aiheet Vastuullisuuden pääteemat
3-3 Olennaisten aiheiden johtaminen Vastuullisuuden johtaminen, Vastuullisuuden pääteemat
Taloudelliset standardit
GRI 201: Taloudelliset tulokset (2016)
201-1 Suoran taloudellisen arvon tuottaminen ja jakaminen Tunnusluvut
201-4 Julkiselta sektorilta saatu taloudellinen avustus Yritys ei saanut raportointivuonna taloudellista avustusta julkiselta sektorilta
GRI 205: Korruptionvastaisuus (2016)
205-1 Vahvistetut korruptiotapaukset ja niihin liittyvät toimet Vastuullisuus osana toimintaamme, yrityksellä ei ilmennyt korruptiotapauksia raportointivuonna
Ympäristöstandardit
GRI 302: Energia (2016)
302-1 Organisaation oma energian kulutus Ympäristö
302-4 Energiankulutuksen vähentäminen Ympäristö
GRI 303: Vesi ja 
jätevedet (2018)
303-5 Organisaation oma vedenkulutus Ympäristö
GRI 305: Päästöt (2016)
305-1 Suorat kasvihuonekaasujen päästöt (Scope 1) Ympäristö
305-2 Epäsuoran energian kasvihuonekaasujen päästöt (Scope 2) Ympäristö
305-3 Muut epäsuorat kasvihuonekaasujen päästöt (Scope 3) Ympäristö
GRI 306: Jätteet (2020)
306-1 Jätteen syntyminen ja jätteiden merkittävät vaikutukset Ympäristö, merkitykselliset jätteet syntyvät yrityksen tuotteiden ja palveluiden käytön seurauksena asiakkaalla.

306-2 Jätteiden hallinta Ympäristö, yrityksessä on tehostettu kierrätystä ja ohjeistettu henkilöstöä jätemäärän vähentämiseksi.
GRI 307: Ympäristövaatimusten noudattaminen (2016)

307-1 Sakot ja sanktiot ympäristömääräysten noudattamatta jättämisestä Yritys ei ole saanut sakkoja tai muita sanktioita raportointikaudella ympäristömääräysten noudattamatta jättämisestä
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GRI 405: Monimuotoisuus ja yhtäläiset mahdollisuudet (2016)

405-1 Hallintoelinten ja henkilöstön monimuotoisuus Tunnusluvut

405-2 Naisten ja miesten peruspalkkojen suhde Tunnusluvut

GRI 406: Syrjintä(2016)

406-1 Syrjintätapaukset ja niiden käsittely Raportointikaudella ei ilmaantunut syrjintätapauksia.

GRI 418: Asiakkaiden yksityisyydensuoja (2016)

418-1 Asiakkaiden yksityisyydensuojaan ja asiakasdatan häviämiseen liittyvät valitukset Raportointikaudella ei ilmaantunut asiakkaiden yksityisyydensuojaan tai asiakasdataan liittyviä valituksia.

Sosiaaliset standardit

GRI 402: Henkilöstön ja johdon välinen suhde (2016)

402-1 Uudelleenjärjestelytilanteissa noudatettava vähimmäisilmoitusaika Uudelleenjärjestelytilanteessa noudatetaan YT-lakia. Artekno noudattaa kaikissa tilanteissa työlainsäädännössä määriteltyjä irtisanomisaikoja

GRI 403: Työterveys ja -turvallisuus (2018)

403-3 Työterveyspalvelut Arteknolla on työterveyssopimus Finlan kanssa, ja yritys noudattaa työterveyssuunnitelmaa

403-5 Työntekijöiden koulutus työterveyteen ja -turvallisuuteen Uusille työntekijöille on olemassa perehdytysmalli työterveyteen ja -turvallisuuteen.

403-9 Työtapaturmat Tunnusluvut
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